생활SOC와 도서관 그리고 건축

□ 세미나 개요

1. 세미나명 : 생활SOC와 도서관 그리고 건축 2. 일 시 : 2019년 5월 17일(금) 13:30~17:30

3. 장 소 : 블루스퀘어 카오스홀

4. 주 최 : 한국공간디자인단체총연합회, 한국문헌정보학회

5. 후 원 : ㈜이씨오, 한국교육문화연구원

6. 초청대상 : 건축학계, 문헌정보학계, 관련분야 현장전문가 280여명

7. 신청방법

- 온라인 신청 : https://forms.gle/VazkoKoaPYjKq1fJ7(구글독스)

- 참가신청서[첨부2]를 작성하여 한국교육문화연구원 이메일(suntree@keci.kr)로 송부

8. 문의 : 한국교육문화연구원 콘텐츠사업부 (🕿 02-2024-9856, suntree@keci.kr)

□ 세미나 세부일정(안)

시간	내용			
13:30~14:00	참가등록			
14:00~14:10	축사 - 임채진 한국공간디자인단체총연합회 회장 - 장우권 한국문헌정보학회 회장			
14:10~14:40	프랑스에서 만난 생활 속 도서관 성진(프랑스 건축사, 홍익대 건축학과 겸임교수)			
14:40~15:20	생활SOC와 생활밀착형 도서관 문화복지서비스 장우권 교수(전남대 문헌정보학과 교수, 한국문헌정보학회 회장)			
15:20~15:30	휴식			
15:30~16:10	도서관 문화의 미래비전과 공간 고재민 교수(수원과학대 실내건축디자인과 교수)			
16:10~16:50	4차 산업혁명시대 도서관 공간변화를 위한 자동화 시스템 강석찬 상무(이씨오)			
16:50~17:30	질의응답 및 마무리			

세미나 참가신청서

도서관명					
참석자	No.	성명	연락처	이메일	
	1				
	2				
	3				
	4				
	5				
개인정보 동의	* 개인정보처리방침 1. 개인정보의 수집·이용 목적(서비스 제공) - 도서관 이용자 공간 세미나 참가 신청에 대한 관리를 목적으로 개인정보를 처리(수집·이용) 합니다. 2. 수집·이용하려는 개인정보의 항목 - 성명, 연락처, 이메일 3. 개인정보의 보유 및 이용 기간 - 보존기간: 정보주체 삭제 요구 및 이용목적이 달성될 때 까지 - 보존근거: 정보주체 동의 4. 동의를 거부할 권리 및 동의 거부에 따른 안내 - 신청자는 해당 개인정보 수집 및 이용 동의에 대한 거부 권리가 있습니다. (단. 개인정보 수집·이용에 대한 동의를 하지 않을 경우 세미나 참가신청이 제한됩니다.) '생활SOC와 도서관 그리고 건축' 세미나 참가신청과 관련하여 개인정보 수집·이용에 동의하십니까? □ 동의합니다.				

□ 참고사항

- 1. 신청기간 : 2019년 5월7일(화) ~ 5월 14일(화)
- 2. 신청방법 : 작성된 참가신청서를 이메일(suntree@keci.kr)로 발송해주시기 바랍니다.
- 3. 문의 : 한국교육문화연구원 콘텐츠사업부 (☎ 02-2024-9856, suntree@keci.kr)

2019년 월 일

한국문헌정보학회장 귀하